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CHOLET TAC du 21/03/2010 au 21/03/2010
Classement Officiel
BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MAGNAN JOLAN AIZENAY 649042F BHCL 294 294 24 9

Nombre d'archers 1
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 MISPELAERE LAURA BEAUVOIR SUR MER

Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé6
732177V MFCL 144 144 5 1
Nombre d'archers 1

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 CHEVALLIER NICOLAS MAZE 670207L MHCL 295 295 24 6
2 MARION JULES CANDE 6974971 MHCL 274 274 19 6
3 MURAILLE ALEXANDRE CANDE 702393W MHCL 265 265 21 7
4 BOURDIN HECTOR CANDE 718322K MHCL 261 261 20 3
5 LESTRAT MEVEN REZE 726612W MHCL 191 191 8 2

Nombre d'archers 5

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 KERSAUDY THIBAUT LA BAULE 630828H CHCL 287 287 28 12
2 MULLARD CLEMENT ANGERS 681448E CHCL 257 257 17 5
3 VRIGNAUD JULIEN BEAUVOIR SUR MER 684953P CHCL 224 224 15 4
4  FEVRE CLEMENT REZE 722565X CHCL 203 203 8 2

Nombre d'archers 4
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé

1 LE BRASSEUR MARIE AIZENAY 6469437 JFCL 170 170 9 3
Nombre d'archers 1
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 RICHARD JEAN-CLAIR CLISSON 620186R JHCL 274 274 19 5
2 GOIMARD HENRI CLISSON 640819T JHCL 248 248 14 3
3 FONTENEAU QUENTIN CHOLET TAC 453833X JHCL 211 211 8 3
4  TORTUEL TRISTAN ANGERS 629090U JHCL 197 197 8 2
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt
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Nom

COUPRIE ISABELLE
DORBEAU GENEVIEVE

Nom

CADORET ROMUALD
CADORET FRANCK
TRUTI CYRIL
GRANVILLIERS LAURENT
SEGRETAIN FABIEN
LAUNAY THIERRY
RAMBLIERE ANTOINE
SERVEILLE DIDIER
LEMOIGNE PASCAL
MORICEAU SERGE
PASQUIER PHILIPPE
NOURISSON PATRICK

PENSEC NICOLAS
HIBERT ERIC

KERSAUDY FRANCIS
MISPELAERE STEPHANE

Club
VERTOU
CHALLANS

Club
DONGES
DONGES
CHOLET TAC
ORVAULT
ANGERS
DONGES
POITIERS
ST HERBLAIN
MAISDON
PORNIC
CANDE
COURLAY
ANGERS
PORNIC
LA BAULE

BEAUVOIR SUR MER

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

BREDIN COLETTE

LE GLOAN PIERRETTE

Club
LA BAULE
ORVAULT

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

o U N W N

Nom
KOCK CHRISTIAN
HIVERT MAURICE
BIHAN BRUNO

BREBION EMMANUEL
BOUTREUX MICHEL
BOISUMEAU ALAIN

21/03/2010

Club

FONTENAY LE COMTE

SAINT GEREON
MAISDON
CANDE

MAZE
VERRUYES

Licence
617807E
225893L

Licence
3269217
308683A
201589U
050087T
099446U
2364167
390296K
612798K
715263K
655350M
327871G
328785A
453182P
719958N
630827G
716159J

Licence
280701K
693038C

Licence
434419V
356294B
3736505
4594477
399733T
422401G

Cat.
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVFCL
VFCL

Cat.
VHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
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P1
286
163

P1

348
336
335
333
324
306
288
287
273
260
260
251
247
212
191
121

P1
253
139

P1
321
320
264
259
250
244

Nombre d'archers 4

P2 P3 P4 Total Nb6+5
286 21

163 4

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nb6+5
348 47

336 41

335 39

333 36

324 38

306 30

288 21

287 17

273 26

260 15

260 11

251 12

247 15

212 10

191 11

121 1

Nombre d'archers 16

P2 P3 P4 Total Nb6+5
253 14

139 4

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nb6+5
321 37

320 33

264 20

259 17

250 14

244 12

Nb 6

Nb 6
18
21
12
17
14
14
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SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
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SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
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12
13
14
15
16

BREDIN JEAN-PIERRE
RENAULT MICHEL
BEYOU GEORGES
POUPET MICHEL
DEFONTAINE PIERRE

Nom
DURAND ISABELLE
BRIN VERONIQUE
GUILLOU ANNE
AMIARD ELODIE
GARREAU ISABELLE
TORTUEL VILMA

Nom
BONNET CHRISTOPHE
RELET MATTHIEU
RIBEYROLLES JEROME
GABILLY THOMAS
DENIS JAMES
PEINEAU SEBASTIEN
DAMNEY PIERRE YVES
MASSE THIERRY
DIDIER DENIS
MERCIER JEAN-LUC
QUENTON ALAIN
TEXIER JOHAN
GENDRY FABIEN

PLANCHENAULT FRANCK

SICHI DIDIER
JAUNY BRUNO

LA BAULE
CESSON SEVIGNE
LE BIGNON
MONTAIGU
PORNIC

Club
VERTOU
CHOLET TAC
ANGERS
LAVAL
MAISDON
ANGERS

Club
MAISDON
LA HAYE FOUASSIERE

ST PHILBERT DE GRAND

ST HERBLAIN
VERTOU

RUEIL MALMAISON STAR

LE MANS MAINE
LAVAL
ANGERS

MONTLOUIS-SUR-LOIRE

LA CRECHE
PORNIC
MAYENNE
REZE

MAZE
ORVAULT

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
DUCHESNE YANNICK
MEYER CHANTAL

21/03/2010

Club
PLEUMELEUC
CHALLANS

292810X
610124D
079300W
701611W
679220H

Licence
376539G
611594B
283339C
6423667
641844G
695457G

Licence
201802A
400417L
311470E
453956F
4082721
349225T
400407A
672890C
674372N
421335Y
720648N
381885T
316242S
684714E
440182J
237760K

Licence
360875F
3111147

SVHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
SVHCL

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO
SVFCO
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244
233
227
183
148

P1

369
332
322
304
288
170

P1

388
384
383
360
359
358
355
355
347
343
343
332
317
305
272
251

P1
326
275

244
233
227
183
148

Nombre d'archers 11

P2 P3 P4 Total Nb6+5
369 57

332 43

322 33

304 28

288 23

170 4

Nombre d'archers 6

P2 P3 P4 Total Nb6+5
388 60

384 62

383 60

360 52

359 51

358 51

355 49

355 46

347 44

343 42

343 40

332 36

317 36

305 30

272 22

251 13

Nombre d'archers 16

P2 P3 P4 Total Nb6+5
326 38

275 23

N N N N

Nb 6
24
12
12
12

Nb 6
41
34
38
20
27
22
25
23
21
19
17
14
15
11

Nb 6
10
4
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VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
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Nom
GUILY ROBERT
NICOLAS PHILIPPE
CAM MICHEL
CODEVELLE ALAIN
BETAOUAF HEDDI
PICOT RENE
QUIBLIER JEAN MARCEL
NICOLAS JACQUES
DURIS THIERRY
SOLAN RENE
CARANTON GERARD
CROS GERARD
RICHOU BERNARD

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1
2

Nom
LESUEUR SYLVIE
TARRISSE AURORE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

N o0 o A w N

Nom
MOUTAULT DENIS
RELANDEAU XAVIER
PICOULEAU BRUNO
GARREAU REGIS
MICHON JEAN-PAUL
SAMULAK PASCAL
BEAUCHENE JEANYVES

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
BOUCOURT MICHEL
THOMAS PATRICK
TRAVERS ERICK
DAUGUET FRANCOIS

21/03/2010

Club
QUERRIEN
LE MANS MAINE
VERTOU
CHALLANS

FONTENAY LE COMTE

PORNIC
CHALLANS
SAINT GEREON
LAVAL

PORNIC
QUERRIEN
MAZE

REZE

Club
SAUMUR
ST HERBLAIN

Club
MAZE
ORVAULT
CARQUEFOU
MAISDON
MAISDON
VALLET
CHATEAUBRIANT

Club
MAZE
LOUDEAC
LES TOUCHES
CHOLET TAC

Licence
379863V
214425W
703987D
222728W
422179R
083238B
601182J
356295C
462582G
676703X
6985808
379469S
448921H

Licence
638510H
379523A

Licence
630593C
068469Y
611526C
668355Y
715262J
669696F
334861E

Licence
691570G
715886M
629526T
084121L

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
VHCO
VHCO

Cat.
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Imprimé par Result’ARC Version 2.15

P1

376
373
366
351
348
338
328
326
325
310
308
285
232

P1
255
237

P1

288
288
281
279
274
253
195

P1
270
244
236
226

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nb6+5
376 56

373 57

366 51

351 42

348 35

338 41

328 31

326 38

325 40

310 34

308 31

285 19

232 11

Nombre d'archers 13

P2 P3 P4 Total Nb6+5
255 10

237 14

Nombre d'archers 2

P2 P3 P4 Total Nb6+5
288 24

288 23

281 24

279 22

274 25

253 15

195 3

Nombre d'archers 7

P2 P3 P4 Total Nb6+5
270 15

244 8

236 16

226 8

Nb 6
34
28
27
25
18
21
12
12
12
13
12
9
3

Nb 6
4
5

Nb 6
10
10
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BLANCHARD PIERRE
LESUEUR MICHEL
THOMAS MICHEL
MEYER ALAIN

o N o W

Nombre total d'archers 101

Club Organisateur

2249104 TIR A L ARC CHOLETAIS

21/03/2010

CHOLET TAC
SAUMUR

LE MANS MAINE
BEAUVOIR SUR MER

042743K
626848G
067007J
339878H

SVHBB 211
VHBB 201
SVHBB 198
SVHBB

Arbitre Responsable
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21
201
198

Nombre d'archers
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